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Luftgewehr / Luftpistole DSB Wertung

Rang Name Vorname Verein Disziplin Teiler Ring Best DSB

1 Brixner Christa Seerose Baierbach LP 6,7 83 23,7

2 Hofmeister Alica Zaisering LG 29,5 95 34,5

3 Rastinger Andrea Bad Feilnbach LG 26,4 91 35,4

4 Augenstein Gerti Glonntaler Holzham LG 27,0 89 38,0

5 Hallmann Helga Edelweiss Prutting LP 28,3 77 43,3

6 Maicher Christina Strasskirchen LG 43,8 91 52,8

7 Riedl Theresa Zaisering LG 51,6 96 55,6

8 Jehl Veronika Eichenlaub Thansau LG 42,1 86 56,1

9 Hauser Stefanie Happing LG 25,4 69 56,4

10 Heilmannseder Franziska Rott am Inn LP 49,4 91 58,4

11 Roß Brigitte Eichenlaub Raubling LP 48,3 86 62,3

12 Pohl Betty Burgschützen Vagen LP 37,3 74 63,3

13 Huber Pavla Achenmühle LG 47,4 84 63,4

14 Alexy Karoline Achenmühle LG 48,8 84 64,8

15 Alexy Alexandra Achenmühle LG 60,4 92 68,4

16 Brüggemann Bernadette Happing LG 57,3 88 69,3

17 Illichmann Christine Eichenlaub Thansau LG 49,6 80 69,6

18 Marx Irene Hubertus Au LG 50,2 75 75,2

19 Breu Brigitte Wildschütz Leonhardspfunzen LG 57,1 81 76,1

20 Ruprecht Feng FSG Rosenheim LP 61,2 85 76,2

21 Pinzinger Christine Strasskirchen LG 66,4 89 77,4

22 Grundner Julia Zaisering LG 64,4 87 77,4

23 Schubbert Steffi FSG Rosenheim LP 59,8 75 78,8

24 Fuchs Janina Hubertus Au LG 60,0 81 79,0

25 Adam Claudia Stamm Karo LG 66,4 87 79,4

26 Schubbert Melissa FSG Rosenheim LG 68,0 87 81,0

27 Niedermaier Elisabeth Glonntaler Holzham LG 76,9 94 82,9

28 Neugebauer Rita Strasskirchen LG 72,9 89 83,9

29 Riedl Kathrin Zaisering LG 82,0 94 88,0



30 Marx Theresa Hubertus Au LG 70,4 78 92,4

31 Schwarz Melanie Glonntaler Holzham LG 61,4 69 92,4

32 Hofbauer Gertraud Wildschütz Leonhardspfunzen LG 74,1 81 93,1

33 Weinhammer Anna Wildschütz Leonhardspfunzen LG 89,5 89 100,5

34 Wagner Daniela Bad Feilnbach LG 91,9 91 100,9

35 Hallmann Sarah Edelweiss Prutting LG 93,1 88 105,1

36 Hallmann Helga Edelweiss Prutting LG 87,2 82 105,2

37 Breu Jana Wildschütz Leonhardspfunzen LG 75,9 68 107,9

38 Loidl Maria Bad Feilnbach LG 95,1 86 109,1

39 Adlmaier Eva Happing LG 89,9 79 110,9

40 Marx Johanna Hubertus Au LG 108,4 86 122,4

41 Hofer Veronika Glonntaler Holzham LG 90,1 65 125,1

42 Wagner Astrid Achenmühle LG 118,6 88 130,6

43 Mayer Stephanie Eichenlaub Thansau LG 115,3 84 131,3

44 Wallner Andrea Seerose Baierbach LG 119,8 83 136,8

45 Kink Gabi Seerose Baierbach LG 129,4 82 147,4

46 Schweinsteiger Gerlinde Wildschütz Leonhardspfunzen LG 137,8 90 147,8

47 Huber Antonia Achenmühle LG 116,0 56 160,0

48 Krüger Aloisia FSG Rosenheim LP 150,6 78 161,6

49 Fortner Helga Hohenaschau LG 159,6 80 179,6

50 Huf Michaela Happing LG 173,9 86 187,9

51 Obermeier Veronika Eichenlaub Thansau LG 160,9 63 197,9

52 Wingen Ramona Bad Feilnbach LG 184,7 86 198,7

53 Kreuz Julia Achenmühle LG 180,8 78 202,8

54 Schwamborn Helga FSG Rosenheim LP 183,2 80 203,2

55 Weidlich Lena Bad Feilnbach LG 183,6 65 218,6

56 Pistel Martina Edelweiss Prutting LG 227,1 77 250,1

57 Brixner Christa Seerose Baierbach LG 250,0 91 259,0

58 Reiser Selina Hubertus Au LG 242,4 70 272,4

59 Bruckeder Christine Eichenlaub Raubling LP 274,4 77 297,4

60 Imser Birgit Stamm Karo LG 272,6 73 299,6

61 Liegl Sigrid VSG Vogtareuth LP 9999,9 0 10099,9



Luftgewhr Auflage DSB Wertung

Rang Name Vorname Verein Disziplin Ring Teiler Best DSB

1 Deml Gerda Hohenaschau LGA 98,0 12,1 14,1

2 Erb Kunnigunde SG Edelweiß Söchtenau LGA 98,0 23,6 25,6

3 Schwamborn Helga FSG Rosenheim LGA 98,0 29,0 31,0

4 Hegenbarth Anneliese Hohenaschau LGA 97,0 33,8 36,8

5 Praxl Luise Hohenaschau LGA 88,0 33,3 45,3

6 Spiel Maria (Haid) SG Edelweiß Söchtenau LGA 98,0 47,3 49,3

7 Braun Maria Eichenlaub Thansau LGA 91,0 44,2 53,2

8 Schuster Anni SG Edelweiß Söchtenau LGA 96,0 50,0 54,0

9 Spiel Maria (Berg) SG Edelweiß Söchtenau LGA 91,0 51,8 60,8

10 Braun Rosi Eichenlaub Thansau LGA 92,0 53,9 61,9

11 Armbrustmacher Waltraud Eichenlaub Thansau LGA 84,0 54,0 70,0

12 Bauer Roswitha Hohenaschau LGA 86,0 71,5 85,5

13 Kiesmüller Elfriede Hohenaschau LGA 82,0 116,9 134,9



Mannschaft Luftgewehr/Luftpistole

1. Zaisering
Hofmeister Alica Zaisering LG 96 96 95 287

Riedl Theresa Zaisering LG 95 96 94 285

Riedl Kathrin Zaisering LG 93 93 94 280

Grundner Julia Zaisering LG 87 77 85 249

1101

2. Achenmühle
Alexy Alexandra Achenmühle LG 93 92 87 272

Wagner Astrid Achenmühle LG 88 94 88 270

Alexy Karoline Achenmühle LG 91 91 84 266

Huber Pavla Achenmühle LG 79 78 84 241

1049

3. Bad Feilnbach
Rastinger Andrea Bad Feilnbach LG 89 88 91 268

Wagner Daniela Bad Feilnbach LG 87 91 88 266

Loidl Maria Bad Feilnbach LG 86 85 84 255

Wingen Ramona Bad Feilnbach LG 85 79 86 250

1039

4. Seerose Baierbach
Brixner Christa Seerose Baierbach LG 91 91 81 263

Brixner Christa Seerose Baierbach LP 85 83 85 253

Kink Gabi Seerose Baierbach LG 82 79 86 247

Wallner Andrea Seerose Baierbach LG 82 82 83 247

1010

5. Wildschütz Leonhardspfunzen
Weinhammer Anna Wildschütz Leonhardspfunzen LG 93 90 89 272

Schweinsteiger Gerlinde Wildschütz Leonhardspfunzen LG 82 84 90 256

Hofbauer Gertraud Wildschütz Leonhardspfunzen LG 80 82 81 243

Breu Brigitte Wildschütz Leonhardspfunzen LG 87 70 81 238

1009

6. FSG Rosenheim
Ruprecht Feng FSG Rosenheim LP 85 83 90 258

Krüger Aloisia FSG Rosenheim LP 78 86 89 253

Schubbert Melissa FSG Rosenheim LG 82 87 82 251

Schubbert Steffi FSG Rosenheim LP 75 83 81 239

1001



7. Hubertus Au
Marx Johanna Hubertus Au LG 86 93 88 267

Fuchs Janina Hubertus Au LG 81 81 91 253

Marx Irene Hubertus Au LG 89 71 75 235

Marx Theresa Hubertus Au LG 78 77 79 234

989

8. Happing
Huf Michaela Happing LG 89 86 86 261

Brüggemann Bernadette Happing LG 79 88 87 254

Adlmaier Eva Happing LG 79 68 72 219

Hauser Stefanie Happing LG 67 69 77 213

947

9. Edelweiss Prutting
Hallmann Sarah Edelweiss Prutting LG 88 84 80 252

Hallmann Helga Edelweiss Prutting LP 77 81 85 243

Hallmann Helga Edelweiss Prutting LG 82 81 79 242

Pistel Martina Edelweiss Prutting LG 77 66 66 209

946

10. Eichenlaub Thansau
Jehl Veronika Eichenlaub Thansau LG 89 86 86 261

Mayer Stephanie Eichenlaub Thansau LG 78 81 84 243

Obermeier Veronika Eichenlaub Thansau LG 63 72 67 202

Illichmann Christine Eichenlaub Thansau LG 79 80 76 235

941

11. Glonntaler Holzham
Niedermaier Elisabeth Glonntaler Holzham LG 90 94 94 278

Augenstein Gerti Glonntaler Holzham LG 90 89 89 268

Schwarz Melanie Glonntaler Holzham LG 69 75 63 207

Hofer Veronika Glonntaler Holzham LG 65 55 51 171

924



Mannschaftswertung Luftgewehr Auflage

1. SG Edelweiß Söchtenau
Schuster Anni SG Edelweiß Söchtenau LGA 96 98 97 291

Spiel Maria (Haid) SG Edelweiß Söchtenau LGA 98 94 98 290

Erb Kunnigunde SG Edelweiß Söchtenau LGA 98 93 96 287

Spiel Maria (Berg) SG Edelweiß Söchtenau LGA 96 91 99 286

1154

2. Hohenaschau
Hegenbarth Anneliese Hohenaschau LGA 97 94 98 289

Deml Gerda Hohenaschau LGA 98 96 94 288

Praxl Luise Hohenaschau LGA 88 88 90 266

Bauer Roswitha Hohenaschau LGA 86 86 90 262

1105



Luftgewehr Ringwertung

Rang Name Vorname Verein Disziplin S1 S2 S3 Gesamt

1 Hofmeister Alica Zaisering LG 96 96 95 287

2 Riedl Theresa Zaisering LG 95 96 94 285

3 Riedl Kathrin Zaisering LG 93 93 94 280

4 Niedermaier Elisabeth Glonntaler Holzhamm LG 90 94 94 278

5 Weinhammer Anna Wildschütz Leonhardspfunzen LG 93 90 89 272

6 Alexy Alexandra Achenmühle LG 93 92 87 272

7 Wagner Astrid Achenmühle LG 88 94 88 270

8 Neugebauer Rita Strasskirchen LG 89 90 90 269

9 Augenstein Gerti Glonntaler Holzhamm LG 90 89 89 268

10 Rastinger Andrea Bad Feilnbach LG 89 88 91 268

11 Marx Johanna Hubertus Au LG 86 93 88 267

12 Alexy Karoline Achenmühle LG 91 91 84 266

13 Wagner Daniela Bad Feilnbach LG 87 91 88 266

14 Maicher Christina Strasskirchen LG 88 87 91 266

15 Brixner Christa Seerose Baierbach LG 91 91 81 263

16 Jehl Veronika Eichenlaub Thansau LG 89 86 86 261

17 Adam Claudia Stamm Karo LG 85 89 87 261

18 Huf Michaela Happing LG 89 86 86 261

19 Schweinsteiger Gerlinde Wildschütz Leonhardspfunzen LG 82 84 90 256

20 Loidl Maria Bad Feilnbach LG 86 85 84 255

21 Pinzinger Christine Strasskirchen LG 81 84 89 254

22 Brüggemann Bernadette Happing LG 79 88 87 254

23 Fuchs Janina Hubertus Au LG 81 81 91 253

24 Hallmann Sarah Edelweiss Prutting LG 88 84 80 252

25 Schubbert Melissa FSG Rosenheim LG 82 87 82 251

26 Wingen Ramona Bad Feilnbach LG 85 79 86 250

27 Grundner Julia Zaisering LG 87 77 85 249

28 Kink Gabi Seerose Baierbach LG 82 79 86 247

29 Wallner Andrea Seerose Baierbach LG 82 82 83 247

30 Hofbauer Gertraud Wildschütz Leonhardspfunzen LG 80 82 81 243

31 Mayer Stephanie Eichenlaub Thansau LG 78 81 84 243

32 Hallmann Helga Edelweiss Prutting LG 82 81 79 242

33 Huber Pavla Achenmühle LG 79 78 84 241

34 Breu Brigitte Wildschütz Leonhardspfunzen LG 87 70 81 238

35 Illichmann Christine Eichenlaub Thansau LG 79 80 76 235

36 Marx Irene Hubertus Au LG 89 71 75 235

37 Marx Theresa Hubertus Au LG 78 77 79 234

38 Fortner Helga Hohenaschau LG 71 72 80 223

39 Adlmaier Eva Happing LG 79 68 72 219

40 Kreuz Julia Achenmühle LG 78 63 74 215

41 Hauser Stefanie Happing LG 67 69 77 213

42 Pistel Martina Edelweiss Prutting LG 77 66 66 209

43 Schwarz Melanie Glonntaler Holzhamm LG 69 75 63 207

44 Obermeier Veronika Eichenlaub Thansau LG 63 72 67 202

45 Reiser Selina Hubertus Au LG 62 62 70 194

46 Weidlich Lena Bad Feilnbach LG 58 65 67 190

47 Imser Birgit Stamm Karo LG 49 65 73 187

48 Breu Jana Wildschütz Leonhardspfunzen LG 68 48 61 177

49 Hofer Veronika Glonntaler Holzhamm LG 65 55 51 171

50 Huber Antonia Achenmühle LG 56 50 51 157



Luftpistole Ringwertung

Rang Name Vorname Verein Disziplin S 1 S 2 S 3 Gesamt

1 Heilmannseder Franziska Rott am Inn LP 90 91 85 266

2 Ruprecht Feng FSG Rosenheim LP 85 83 90 258

3 Roß Brigitte Eichenlaub Raubling LP 86 83 86 255

4 Brixner Christa Seerose Baierbach LP 85 83 85 253

5 Krüger Aloisia FSG Rosenheim LP 78 86 89 253

6 Hallmann Helga Edelweiss Prutting LP 77 81 85 243

7 Schubbert Steffi FSG Rosenheim LP 75 83 81 239

8 Pohl Betty Burgschützen Vagen LP 74 74 84 232

9 Bruckeder Christine Eichenlaub Raubling LP 77 76 76 229

10 Schwamborn Helga FSG Rosenheim LP 80 75 61 216

11 Liegl Sigrid VSG Vogtareuth LP 0 0 0 0



Luftgewehr Auflage Ringwertung

Rang Name Vorname Verein Disziplin Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamtring

1 Schuster Anni SG Edelweiß Söchtenau LGA 96 98 97 291

2 Spiel Maria (Haid) SG Edelweiß Söchtenau LGA 98 94 98 290

3 Hegenbarth Anneliese Hohenaschau LGA 97 94 98 289

4 Schwamborn Helga FSG Rosenheim LGA 98 92 98 288

5 Deml Gerda Hohenaschau LGA 98 96 94 288

6 Erb Kunnigunde SG Edelweiß Söchtenau LGA 98 93 96 287

7 Spiel Maria (Berg) SG Edelweiß Söchtenau LGA 96 91 99 286

8 Braun Maria Eichenlaub Thansau LGA 91 96 94 281

9 Braun Rosi Eichenlaub Thansau LGA 92 87 92 271

10 Praxl Luise Hohenaschau LGA 88 88 90 266

11 Bauer Roswitha Hohenaschau LGA 86 86 90 262

12 Armbrustmacher Waltraud Eichenlaub Thansau LGA 84 86 92 262

13 Kiesmüller Elfriede Hohenaschau LGA 75 82 79 236



Beteiligung

Verein LG LP LGA Gesamt

Eichenlaub Thansau 4 3 7

Achenmühle 6 6

FSG Rosenheim 1 4 1 6

Hohenaschau 1 5 6

Bad Feilnbach 5 5

Hubertus Au 5 5

Wildschütz Leonhardspfunzen 5 5

Edelweiss Prutting 3 1 4

Glonntaler Holzhamm 4 4

Happing 4 4

Seerose Baierbach 3 1 4

SG Edelweiß Söchtenau 4 4

Zaisering 4 4

Strasskirchen 3 3

Eichenlaub Raubling 2 2

Stamm Karo 2 2

Burgschützen Vagen 1 1

Rott am Inn 1 1

VSG Vogtareuth 1 1

50 11 13 74


